18 agosto 2000, n° 267 e
ss. mm. ii.;

DETERMINA
la  liquidazione  per  tutte  le  motivazioni  esposte  in  narrativa,  a  favore  della  ditta  AL
COSTRUZIONI S.R.L., P. IVA: 08369501211, con sede in Via Puccini, 14 – 80021 – Afragola (NA),
della  somma di €  73.753,37  (settantatremilasettecentocinquantatre/37),  come saldo  della
fattura 36/001 del 13/11/2025 N. Progr. 3585/2025 del 24/11/2025, Prot. 65886 del 13/11/2025
di cui IVA € 6.704,85 (seimilaquarantotto/52), imputando la spesa sul cap. n. 21042/09 anno
2025, n° impegno 3423 residuo 2024, impegno 3258/2025, impegno 3256/2025 e, di

[...]

la comunicazione alla ditta interessata di quanto disposto con il presente provvedimento;

per quanto innanzi rappresentato si propone la seguente 

DETERMINAZIONE:

1. APPROVARE la presente narrativa quale parte integrante di questo atto;
2. DI LIQUIDARE a favore della ditta AL COSTRUZIONI SRL. la somma complessiva di €

73.753,37  (settantatremilasettecentocinquantatre/37),  come  saldo  della  fattura
36/001 del 13/11/2025 N. Progr. 3585/2025 del 24/11/2025, Prot. 6586 del 13/11/2025
di  cui  IVA €  6.704,85  (seimilaquarantotto/52),per  il  pagamento  del  III  SAL  Ai  sensi
dell'art. 125 del d.lgs. n.36/2023 e s.m.i., come previsto dall’art.